

# PEMERINTAH PROVINSI RIAU DINAS KESEHATAN

Jl. Cut Nyak Dhien III Pekanbaru Telp. 0761-23810-26032, Fax. 0761-24260 Website: http://dinkes.riau.go.id Email: dinaskesehatan@riau.go.id

#### **PENGUMUMAN**

Nomor: 445 /Dinkes.4.2/327

#### **Tentang**

## Batas Waktu Persyaratan Administrasi bagi Calon Anggota

### Badan Pengawas Rumah Sakit (BPRS) Provinsi Riau

Sesuai hasil rapat Tim Seleksi Calon Anggota Badan Pengawas Rumah Sakit (BPRS) Provinsi Riau pada hari Kamis tanggal : 26 Januari 2023, ditetapkan bahwa batas waktu penerimaan berkas persyaratan administrasi adalah hari Jum'at tanggal 27 Januari 2023 jam 12.00 WIB.

Demikian pengumuman ini disampaikan kepada Calon Anggota Badan Pengawas Rumah Sakit (BPRS) Provinsi Riau untuk dapat diketahui. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pekanbaru, 26 Januari 2023

Tim Seleksi Calon Anggota BPRS Provinsi Riau

Ketua

H. Zainal Arifin., SKM., M. Kes Pembina Utama Madya / IV.d

NIP: 19700405 198912 1 001